et Laact

Vigitado Supersa

UNIDAD MEDICA DE DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO - UNIMEDYT SAS
NIT 900.755.643-0
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES
1101 EFECTIVO Y EQUIVALENTE DE EFECTIVO

1301 DEUDORES DEL SISTEMA-PREC TRANS VR. NOM
1314 ANTICIPO DE IMPUESTOS Y CONTRIBUCION
1321 DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR (CR)

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO MODELO AL COSTO

1501 EQUIPO DE OFICINA

1501 EQUIPO DE COMPUTACION Y COMUNICACION
1501 MAQUINARIA Y EQUIPO MEDICO CIENTIFICO

(-) DEPRECIACION ACUMULADA

TOTAL ACTIVO

B A

YURANIS TATIANA LARIOS ALVAREZ
Representante Legal

2.509.113,25
200.090.844,00
1.300.698,00
-4.628.212,00

199.272.443,25

144.795.973,40
22.569.790,00
12.921.000,00
218.875.000,00
-109.569.816,60

344.068.416,65

A 31 DE DICIEMBRE DE 2024

PASIVOS

CUENTAS POR PAGAR AL COSTO

2120 COSTOS Y GASTOS POR PAGAR

2301 BENEFIC A CORTO PLAZO

2301 APORTES A ARL

2301 APORTES A FONDOS DE PENSIONES

2301 APORTES A ICBF, SENA Y COMFAGUAJIRA

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

CAPITAL SOCIAL

3103 APORTES SOCIALES

3501 UTILIDAD DEL EJERCICIO POR OPERAC C.
3502 UTILIDADES ACUMULADAS

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

TORRES BLANCHAR
Contadora Pufjlica
T.P. 159420-T

A=

7.671.419,24
2.924.000,00
13.600,00
416.000,00
52.000,00

11.077.019,24

100.000.000,00

18.425.422 89
214.565.974,52
332.991.397,41

344.068.416,65
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